
令和６年１２月  日 

 

中学校長 殿 

 

                           徳島県バレーボール協会 

                           会 長  阿 部 俊 和 

                                                           （公 印 省 略） 

 

第 30 回 四国中学生バレーボール選抜優勝大会選考会抽選会について（派遣依頼） 

 

 

 日ごろは徳島県バレーボール協会の発展に格別のご協力とご指導を賜り，深く感謝いた

しております。 

 さて，このことについて貴校（         ）様の派遣について，ご配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和７年１月６日（月）  １４時００分～ 

 

２ 場 所  鴨島第一中学校 会議室 

 

３ 内 容  ・抽選会 

              ・大会運営について 

       ・駐車場について 

 

 

 

問合せ先 

三好中学校 森 幸子 

Tel 0883-79-2159 



令和６年１２月  日 

 

殿 

 

                            徳島県バレーボール協会 

                            会 長   阿 部 俊 和 

                                                            （公 印 省 略） 

 

第 30 回 四国中学生バレーボール選抜優勝大会選考会抽選会について（依頼） 

 

 

 日頃は徳島県バレーボール協会の発展に格別のご協力とご指導を賜り，深く感謝いたし

ております。 

 さて，このことについてご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和７年１月６日（月）   １４時００分～ 

 

２ 場 所  鴨島第一中学校 会議室 

 

 

３ 内 容  ・抽選会 

       ・大会運営について 

       ・駐車場について 

        

問合せ先 

三好中学校 森 幸子 

Tel 0883-79-2159 

 


